СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016г.
№122
О внесении изменений   в решение Совета Побединского сельского поселения от 24.11.2011  №142 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с п. 1 ст. 388 Налоговым кодексом Российской Федерации
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.
Внести в   Решение   Совета   Побединского сельского поселения от 24.11.2011 №142 «Об
установлении земельного налога» следующее изменение:
1.1. Пункт 4 признать утратившими силу.
2.
Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и не ранее 1 -го числа очередного налогового периода.
3.
Настоящее  решение   подлежит   официальному   опубликованию   в   газете   «Шегарский
вестник».
4.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации
Побединского сельского поселения                                                                            В.В. Петров
Председатель Совета

Побединского сельского поселения